

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی آبادان	سرمایه ثبت شده: 10,000,000
نماد: شپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۰۶۰,۳۰۶	۸,۳۵۹,۸۰۴	۱۰,۸۳۰,۳۹۸	(۳۷)
هزای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹,۶۸۵,۷۳۱)	(۱۱,۵۵۴,۸۳۲)	(۱۴,۸۷۷,۶۸۱)	۱۶
سود(زیان) ناخالص	(۳,۶۲۵,۵۲۵)	(۳,۲۹۵,۰۲۸)	(۴,۰۵۷,۲۸۳)	(۱۰)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۰,۲۶۶)	(۳۱۰,۵۷۶)	(۳۱۷,۷۷۹)	(۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۵,۷۰۷	۳۹,۵۰۶	۳,۰۳۹	(۸۱)
سایر هزینه ها	(۳,۸۷۶,۶۵۵)	(۱,۸۶۰,۸۵۸)	(۳,۰۴۲,۷۰۰)	(۵۵)
سود(زیان) عملیاتی	(۶,۷۱۶,۷۳۹)	(۵,۳۳۶,۹۵۶)	(۷,۴۱۴,۷۲۳)	(۲۶)
هزینه های مالی	(۱,۴۰۷,۱۱۴)	(۵۸۰,۴۶۶)	(۸۱۰,۲۹۹)	(۱۴۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۱۱۵,۱۲۴)	۰	(۶۷,۶۳۵)	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸,۲۳۸,۹۷۷)	(۵,۹۱۷,۴۲۲)	(۸,۲۹۲,۶۵۷)	(۳۹)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	•	•	•	•
سالهای قبل	•	•	•	•
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸,۳۳۸,۹۷۷)	(۵,۹۱۷,۴۳۲)	(۸,۳۹۲,۶۵۷)	(۳۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود(زیان) خالص	(۸,۳۳۸,۹۷۷)	(۵,۹۱۷,۴۳۲)	(۸,۳۹۲,۶۵۷)	(۳۹)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	(۶۷۲)	•	(۹۳۰)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵۲)	•	(۱۰۹)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۸۳۴)	•	(۱,۰۲۹)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود(زیان) پایه هر سهم	(۸۳۴)	•	(۱,۰۲۹)	--
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	(۸۳۴)	(۵۹۳)	(۸۳۹)	(۳۹)
سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	حدود ابر منتهی شده ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده یوز منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده یوز منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۸,۲۳۸,۹۷۷)	(۵,۹۱۷,۴۳۲)	(۸,۲۹۳,۶۵۷)	(۳۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	(۸,۲۳۸,۹۷۷)	(۵,۹۱۷,۴۳۲)	(۸,۲۹۳,۶۵۷)	(۳۹)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۲۵	۱۶,۶۰۹,۴۲۷	۱۶,۸۸۱,۴۲۳	۲۱,۱۷۹,۹۸۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۵	۸۱,۵۸۸	۷۷,۶۸۴	۸۱,۴۴۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۴۱,۲۴۸	۴۱,۲۴۸	۴۱,۲۴۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۲۴	۲۷,۴۱۹	۱۰۴,۸۹۹	۱۲۹,۶۱۵	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالي
(۳)	۱۰۲,۱۰۹	۲۳۱,۴۵۹	۲۳۴,۱۰۱	سایر دارایی‌ها
۲۵	۱۶,۸۷۱,۷۹۱	۱۷,۳۳۶,۷۱۳	۲۱,۶۵۶,۳۹۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲	۲,۶۰۶,۷۱۵	۲,۶۳۳,۷۰۰	۲,۶۹۷,۵۷۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۶)	۲,۵۱۱,۵۱۶	۳,۱۶۰,۷۹۵	۲,۳۳۴,۸۱۸	موجودی مواد و کالا
۴۷	۳,۸۱۸,۲۶۰	۵,۳۹۷,۲۱۲	۷,۹۵۱,۷۱۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۶)	۲۵۰,۵۹۸	۱,۱۵۵,۹۹۷	۱۵۶,۶۰۰	موجودی نقد
۶	۹,۲۸۷,۰۸۹	۱۲,۳۴۷,۷۰۴	۱۳,۱۴۰,۷۱۰	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶	۹,۲۸۷,۰۸۹	۱۲,۳۴۷,۷۰۴	۱۳,۱۴۰,۷۱۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۲۶,۱۵۸,۸۸۰	۲۹,۶۸۴,۴۱۷	۳۴,۷۹۷,۱۰۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵,۵۲۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	اندوخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۳۹۰	۳۹۰	۳۹۰	سایر اندوخته‌ها
۶۸	۵,۸۶۹,۵۴۳	۵,۶۸۷,۲۴۳	۹,۵۴۷,۸۲۱	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶۴)	(۴,۶۶۹,۳۷۲)	(۱۲,۷۷۹,۷۲۹)	(۲۰,۹۳۷,۵۵۶)	سود(زیان) انباشته
۰	(۱۱۵,۴۵۰)	(۱۱۵,۴۵۰)	(۱۱۵,۴۵۰)	سهام خزانه
--	۶,۶۳۱,۱۱۱	۲,۸۰۸,۴۵۴	(۱,۴۷۸,۷۹۵)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیر جاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلند مدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلند مدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی
۴۶	۸۷۶,۱۷۴	۱,۳۰۶,۴۲۳	۱,۹۰۵,۸۱۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۶	۸۷۶,۱۷۴	۱,۳۰۶,۴۲۳	۱,۹۰۵,۸۱۹	جمع بدهی‌های غیر جاری
				بدهی‌های جاری
۴۰	۱۴,۱۶۴,۵۹۱	۱۹,۲۹۳,۷۷۸	۲۶,۹۱۹,۰۳۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۱۵۷	۱۵۷	۱۵۷	مالیات پرداختنی
۰	۶,۶۱۴	۵,۲۳۳	۵,۲۲۱	سود سهام پرداختنی
۲۶	۲,۵۸۵,۱۹۰	۴,۵۶۵,۱۶۲	۵,۷۶۱,۳۸۱	تسهیلات مالی
۸۸	۴۶۵,۹۳۶	۵۲۰,۷۵۲	۹۷۷,۱۶۰	ذخایر
(۴۰)	۱,۴۳۹,۱۰۷	۱,۱۸۴,۴۵۸	۷۰۷,۱۲۷	پیش‌دریافت‌ها
۳۴	۱۸,۶۶۱,۵۹۵	۲۵,۵۶۹,۵۴۰	۳۴,۳۷۰,۰۸۳	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۴	۱۸,۶۶۱,۵۹۵	۲۵,۵۶۹,۵۴۰	۳۴,۳۷۰,۰۸۳	جمع بدهی‌های جاری
۳۵	۱۹,۵۳۷,۷۶۹	۲۶,۸۷۵,۹۶۳	۳۶,۲۷۵,۹۰۲	جمع بدهی‌ها
۱۷	۲۶,۱۵۸,۸۸۰	۲۹,۶۸۴,۴۱۷	۳۴,۷۹۷,۱۰۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵,۵۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۵,۸۶۹,۵۴۳	۰	(۴,۶۶۹,۳۷۲)	(۱۵,۴۵۰)	۶,۶۲۱,۱۱۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵,۵۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۵,۸۶۹,۵۴۳	۰	(۴,۶۶۹,۳۷۲)	(۱۵,۴۵۰)	۶,۶۲۱,۱۱۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									(۸,۲۹۲,۶۵۷)		(۸,۲۹۲,۶۵۷)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸,۲۹۲,۶۵۷)	۰	(۸,۲۹۲,۶۵۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸,۲۹۲,۶۵۷)	۰	(۸,۲۹۲,۶۵۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۴,۴۸۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۴,۴۸۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۱۸۲,۳۰۰)	۰	۱۸۲,۳۰۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها					۰				۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۵,۶۸۷,۲۴۳	۰	۱۵,۴۵۰,۰۱۲,۷۷۹,۷۲۹)	۱۵,۴۵۰,۰۱۲,۷۷۹,۷۲۹)	۳,۸۰۸,۴۵۴)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									(۸,۲۳۸,۹۷۷)		(۸,۲۳۸,۹۷۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۳,۹۵۱,۷۲۸	۰			۳,۹۵۱,۷۲۸
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۹۵۱,۷۲۸	۰	(۸,۲۳۸,۹۷۷)	۰	(۴,۲۸۷,۲۴۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۹۱,۱۵۰)	۰	۹۱,۱۵۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۹,۵۴۷,۸۲۱	۰	۱۵,۴۵۰,۰۱۲,۹۲۷,۵۵۶)	۱۵,۴۵۰,۰۱۲,۹۲۷,۵۵۶)	(۱,۴۷۸,۷۹۵)

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۱۰,۵۳۸)	۵۴۰,۸۱۴	(۲,۲۳۷,۶۵۹)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۱۰,۵۳۸)	۵۴۰,۸۱۴	(۲,۲۳۷,۶۵۹)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۱۹۵,۰۹۳)	(۵۷۵,۷۸۰)	(۱,۲۱۰,۷۳۱)	(۱۰۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴,۳۱۳)	(۷۵)	(۱۸۷)	(۵,۶۵۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۴	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲,۷۷۷	۰	۲۹,۷۰۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸,۷۸۱	۷۹,۳۰۸	۹۶,۱۹۲	(۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۱۶۷,۷۹۴)	(۴۹۶,۵۴۷)	(۱,۰۸۵,۰۳۶)	(۱۳۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۲۷۸,۳۲۳)	۴۴,۳۶۷	(۳,۳۱۳,۶۸۵)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۲,۰۸۱,۴۴۰	۲,۱۸۶,۵۵۸	--
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۶,۹۶۸,۵۰۰	۳,۶۱۴,۶۹۷	۸,۶۰۲,۸۵۱	۹۳
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۶,۰۶۲,۰۱۱)	(۳,۱۶۵,۳۲۷)	(۶,۳۰۰,۳۳۹)	(۹۲)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۶۲۴,۹۱۱)	(۳۷۳,۱۱۳)	(۳۸۹,۳۳۷)	(۶۷)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۱۲)	۰	(۱)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۸۱,۵۶۶	۲,۱۵۷,۷۹۷	۴,۰۹۹,۷۳۲	(۸۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	(۹۹۶,۷۵۶)	۲,۲۰۲,۰۶۴	۷۸۷,۰۴۷	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱,۱۵۵,۹۹۷	۲۵۰,۵۹۸	۲۵۰,۵۹۸	۲۳۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۲,۶۴۱)	۲,۱۸۲	۱۸,۳۵۲	--
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۵۶,۶۰۰	۲,۵۵۴,۸۴۴	۱,۱۵۵,۹۹۷	(۹۴)
معاملات غیرنقدي	۰	۲,۴۲۵,۳۰۵	۲,۲۹۳,۴۴۲	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	تن	۲,۶۵۸	۲۳,۶۰۹	(۸۸)	۷,۳۰۰
سودسوزآور	تن	۱,۴۴۷	۱,۳۰۱	۳۰	۴,۳۱۲
DDB	تن	۱,۰۰۱	۲,۸۰۷	(۶۴)	۱,۸۶۸
PVC	تن	۱۳,۳۸۵	۵,۵۱۱	۱۴۳	۳۱,۶۸۴
جمع		۱۸,۴۹۱	۳۳,۱۲۸	(۴۲)	۴۵,۱۶۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
PVC	تن	۱۶,۸۴۴	۲۳,۲۶۵	(۲۵)	۲۹,۳۲۸
PVC صادراتی	تن	۰	۳۴۴	--	۶۴۷
DDB	تن	۱,۰۹۶	۱,۰۹۶	۰	۱,۴۹۵
NAOH	تن	۱۲۵	۱,۳۳۷	(۹۱)	۱,۷۲۴
سایر	تن	۲,۷۲۸	۴,۸۳۴	(۴۴)	۶,۳۹۱
جمع		۲۰,۷۹۳	۲۹,۸۶۶	(۳۰)	۳۹,۵۸۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
PVC	میلیون ریال	۵,۵۴۳,۵۴۷	۷,۵۷۴,۱۵۲	(۲۷)	۹,۷۷۳,۴۳۴

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
PVC صادراتی	میلیون ریال	۰	۸۷,۲۵۷	--	۲۰۳,۸۱۲
DDB	میلیون ریال	۳۹۸,۲۲۹	۴۰۹,۴۹۳	(۳)	۵۵۸,۰۹۰
NAOH	میلیون ریال	۱۰,۳۰۳	۸۹,۹۶۳	(۸۹)	۱۲۱,۸۴۱
سایر	میلیون ریال	۱۰۸,۱۲۸	۹۸,۹۴۰	۹	۱۶۳,۳۲۱
جمع		۶,۰۶۰,۳۰۶	۸,۲۵۹,۸۰۴	(۲۷)	۱۰,۸۲۰,۳۹۸